



Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych

20-950 Lublin, Al. Raclawickie 14

tel. +48 81 445 41 59, fax +48 81 445 41 63, e-mail: dzp@kul.pl

Nr sprawy AZP-240/PN-p207/05/2015-109

Lublin, dn..... 05. MAR. 2015

Wykonawcy wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 207 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

**Dostawa i montaż mebli na potrzeby wyposażenia sali GG-208 Wydziału Filozofii
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, że w dniach 26.02.-03.03.2015 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podano treści zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania ich źródła.

Zapytanie 1:

Czy oferent powinien wraz z pulpitem - mównicą wycenić logo KUL wg rysunku A14? Jeśli tak to prosimy o wskazanie z jakiego materiału ma być wykonane logo? Czy może to być naklejka? Jaki wymiar ma mieć logo?

Odpowiedź 1:

Logo ma być w formie płaskorzeźby wykonanej z drewna (np. lipa), barwione bejcą na kolor „starego dębu”, pokryte lakierem – matowość 50% (analogicznie do wymogów dot. koloru pulpitu-mównicy, rys. A14). Średnica logo w zakresie 550-540 mm. W załączeniu zdjęcie logo KUL (płaskorzeźby) oraz logo KUL w grafice wektorowej (pozytyw, negatyw).

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby krzesła drewniane tapicerowane A (poz. 6) oraz krzesła drewniane tapicerowane B (poz. 7) posiadały atest potwierdzający spełnianie normy PN-EN 16139:2013 określającej wymagania wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa? Dzięki temu Zamawiający będzie miał pewność, iż produkt jest wysokiej jakości i spełnia europejskie normy (gdy Zamawiający tego nie wymaga dostawca może dostarczyć produkt chiński, który nie posiada wymaganych atestów i jest słaby jakościowo).

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3:

Czy Zamawiający zmieni zapisy w SIWZ wymagając, aby atesty były dołączone do oferty? Dzięki temu Zamawiający wykluczy Wykonawców chcących dostarczyć produkt produkcji chińskiej i będzie miał pewność wysokiej jakości produktów.

Odpowiedź 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 4:

Czy Zamawiający, w związku ze stale zmieniającymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączone do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?

Odpowiedź 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 5:

Prosimy o udostępnienie rys. nr A13 do poz. 8 szafka - stół komputerowy obsługi.

Odpowiedź 5:

Zamawiający w załączeniu udostępnia rys. nr A 13 do poz. 8 szafka - stół komputerowy obsługi.

Treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem wyżej wymienionych zmian a odmienne uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące.

PODPISANO

PROFESOR
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego
Lublin, 2014 r.

dr hab. Paweł Małachuk, prof. KUL